
 
Na osnovu člana 12 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o 

pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji (’’Službeni list CG’’, br. 9/12, 15/14,19/17 i 33/18), 
Vlada Crne Gore, na sjednici od ______ 2018. godine, donijela je 
 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANA PREGOVARAČKE GRUPE 

ZA VOĐENJE PREGOVORA O PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI 
 

 
 

Za člana Pregovaračke grupe za vođenje pregovora o pristupanju Crne Gore 
Evropskoj uniji, zaduženog za poglavlja pregovora 3. Pravo osnivanja preduzeća i 
sloboda pružanja usluga, 6. Privredno parvo i  20. Preduzetništvo i ekonomska politika, 
imenuje se  GORAN NIKOLIĆ, generalni direktor Direktorata za industriju i 
preduzetništvo u Ministarstvu ekonomije.  
 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, ______ 2018. godine 
 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 
                    PREDSJEDNIK 
          Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




